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EKU PORTA 100 GW

5672-0000

5672-1025
5672-1035
5672-1600

5672-2025
5672-2035
5672-2600

5670-9000

5672-4025

5672-4000

5672-4001

code 
garnituur Porta 

100 GW
Min. 1 gnt.

looprail

Min. 1 lengte

afdekprofiel

Min. 1 lengte

dichtingsrubber

Min. 1 meter

Wandbevestiging

Min. 1 lengte

Eindkap
Tot raillengte 

2500 mm
Min. 1 set

Schroeven (12 st.)
Vanaf raillengte 

2500 mm

Min. 1 set

2500 mm
3500 mm
6000 mm

2500 mm
3500 mm
6000 mm

20 m

2500 mm

alu
alu
alu

alu
alu
alu

kunststof

alu

kunststof

omschrijving uitv.lengte
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1 deur

- Draagkracht: 100 kg.
- Voor 1 glazen deur.
- Inbouwhoogte: 58 mm
- Plafondmontage
- Glasdikte: 8 tot 12,7 mm
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Garnituur Porta 100 GW
1 deur bestaat uit:
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69 x 58 mm

30 x 8 mm

78 x 67,5 mm
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Garnituur Porta 100 GW 1 deur
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Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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